g_uestratus reliquit. Quam postmodum domnus Widisclus normali func

tione monachorum pater pulcra sublimatam fabrica fornicibusque subactis

priore multo maiorern magno sudore perseverando consummavit, con

summatamque dedicationem ilico fieri festinavit, Fultus prime adjutorio
Omnipotentis, subsequenter verb domni Olivani Comitis, cuius obtentu

religiosorum Episcoporum, Abbatum, Canonicorum ibidem corrogavit
conventum. Solari igitur trarnite ab incarnatione herili DCCCCLXXVII. aera

millesima xv. Indictione v. XVII. Kalendarum Decembrium, eo annuente

qui omnium rerum diffinitur privatione, per manus MironisGerundensis

antistitis, Fruiani Ausonensis antistitis, Guisadi Vrgellensis Episcopi,
qui, licet ob iter domni Petri absens 'corpore, praesens tamen adfuit men

te, adstantibus dein Canonicis conventuque religiosorum Abbatum, prae
sente Olivano, Marchione praecipuo, cetera que utriusque conditionis cum

SUlS hinc inde mergentibus titulis, primo videlicet Domini nostri Salvato=

ris, quem speciali devotione, ubi orationibus eius perpetuo haberetur

memoria, Suniarius sibi disposuit Comes, secundo verb saneti Michaelis

archangeli, quos dedicavit domnus Miro Gerundensis opilio, tertio verb
sancti Pontii, quem et construxit Miro Comes ob aniniae tutamentum;
quarto dein Sanctae crucis, quod unxit Fruia Ausonensis Episcopus. Cum

his vero ingenti tripudio ex longinquis partibus venientium terrena do-- .

mus Christi est habitatio consecrata, hymnis dernum et confessionibus.

exornata. Proinde venerandus Comes iam saepe praelibatus Oliva Ecole

siam quae ibidem in honore beati Petri atque Andreae statuta habetur

proprio nutu Fruiani Episcopi dedicatione, cuius in diocesi sita disnoci=

tur, studuit consecrare, qu6 profieeret remedio animarum sui videlicet

patris ac matris necnon et fratris, quibus succedens eorum dignitatis et

potestatis promeruit culmen, sic demum ab incepto perfectionis minims

desistens, officio paterno semper citra locum patrocinio fervens, praesen-.
te coetu Episcoporum, Abbatum, Canonicoruin, fideliumque suorum dom-

nique Borrelli venerandi Comitis, qui palam l)l'aesentes aderant, ingeniisollertia eunctorumqu� consultu huiusmodi propalavit decretum, quatinUB praefatum coenobium ineontaminato semper statu iugr Ii bertate vi
geret, ut sequens principum declarat libellus.

Fruia Dei insignis venerando numine praesul, Miro in Dei nomineGerundensis humilis antistes, Fruia Pontifex Ausonensis, Guisadus Vl'gellitanensis egregius praesul, Suniarius Helenensis opilio, Vivens Barchinonensis eximius pastor, domnus Oliba, domnus Borrellus, domnusGauzfredus excellentissimi Comites. Notum sit omnibus nostri antistitiituitione pollentibus quod a paternis orbitis minims oberrantes, licet hu
mana exiguitas honorem Conditoris aug�re nequiverit, servata tamen seculari forma, in dedicatione Ripollensis coenobii, cum consensu nostro
rum fidelium qui ibidem praesentes aderant, paternas sanctiones atquedecreta eiusdem novantes et roborantes, hoc propria maiestate statuimus
atque in infinitum summa reverentia servare praecepimus, ut possessio-118,S quas patre� nostri, sicut iam praefata scedula